ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2021 г.
№ 17/144
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 20 Колесникова Павла Алексеевича
В соответствии со статьей 17 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 20 Колесникова Павла Алексеевича, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва выдвинутого по одномандатному избирательному округу №20 Колесникова Павла Алексеевича Феофанову Елену Григорьевну.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам                  Феофановой Елене Григорьевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

С.С. Максименко
Секретарь                                                                                   В.А. Малинина